
Angular vývojář se zájmem o počítačové vidění
 70 000 - 100 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Bavilo by Vás sedět celý den za monitorem a kontrolovat záběry z bezpečnostních kamer? Nás také ne a
proto vyvíjíme náš produkt pro analýzu obrazových dat pomocí počítačového vidění a neuronových sítí. Celý
systém má uživatelsky přívětivé webové rozhraní a s tím nám právě Vy můžete pomoct.

Náplň práce
Návrh a tvorba UX pro webovou aplikaci  
Aktivní spolupráce s analytickým týmem pro specifikování požadavků od klientů  
Kromě implementace se můžete zapojit i do tvorby Unit testů pro nově vzniklé funkcionality  
Spolupráce v rámci týmu na celém vývojovém procesu a psaní technické dokumentace 

Požadavky
Praktické zkušenosti s vývojem frontendu v Angularu (ideálně verze 9 a novější)  
Pokročilá znalost Typescriptu a RxJS  
AJ na pokročilé úrovni  
Výhodou je znalost Angular Material 

Nabízíme
flexibilní pracovní doba a až 3 dny v týdnu HomeOffice  
5 týdnů dovolené a sick days  
multisport karta hrazená zaměstnavatelem  
příspěvky na stravu a občerstvení s kávou na pracovišti  
jazykové a odborné kurzy a možnost hrazeného studijního volna  
relax zóna a mnoho dalších 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


